
čj.: KRPC-135431/ČJ-2016-0200VO-LO

SMLOUVA O DÍLO
dle zákona § 2586 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský

zákoník")

I.
Smluvní strany

l. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie

Jihočeského kraje.
IČ: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

2. Zhotovitel
společnost: HORA s.r.o.
sídlo: Tržní 274/2, 390 01 Tábor
zastoupený: Ing. Janem Horou, jednatelem společnosti
IČ:26015 889
DIČ: CZ26015889
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Tábor
Číslo účtu:
Telefon: 381 297 122
E-mail: horajan@,horaj an.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 9094

II.
Předmět díla

ĺ. Předmětem díla je ,, Odstraněni' havarijního stavu střešní konstrukce v objektu Krajského
ředitelstvípolicie Jihočeského kraje, Obvodní oddělení Boršov nad Vltavou č. p. 206".
2. Rozsah prací předmětu díla je blíže specifikován:
> zadávacími podklady objednatele,
> prohlídkou místa plnění,
> akceptovanou nabídkou zhotovitele, kdy soupis prací, dodávek a služeb z této nabídky

tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.
3. Součástí předmětu díla je také dodání potřebných materiálů a výrobků.

1



č'j.: KRPC-135431/ČJ-2016-0200VO LO

III.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do 5 kalendářních dnů
od zaslání písemné výzvy na kontaktní e-mail zhotovitele uvedený v článku I., této smlouvy, a
to odpovědnou osobou objednatele, uvedenou v článku XIII. odst. l, této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 29 kalendářních dnů od
zahájení prací, tj. předání staveniště.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu dle dohody, nejpozději však
v den zahájení prací.
4. Místem plnění předmětu díla je objekt Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje,
Obvodní oddělení Boršov nad Vltavou č. p. 206, na pozemku parc. č. 610, v kat. území
608025 Boršov nad Vltavou.
5. Stavební práce lze provádět v pracovní dny od 07:00 - 15:30 hod., případné nutné práce
mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.
6. Veškeré stavební práce budou prováděny za provozu areálu.

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla bez DPH 630 853,00 KČ

DPH 21% 132 479,00 Kč

Cena díla vČetně DPH 763 332,00 KČ

Slovy: Sedmsetšedesáttřitisíctřistatřicetdvakorunčeských

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. PřekoCení nebo změna nabídkové
ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb
daně z přidané hodnoty.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.
Platební podmínky

1. Akce bude fakturována jednou fakturou po převzetí jednotlivých skutečně provedených
prací, uvedených ve zjišťovacím protokolu odpovědným pracovníkem objednatele.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 21 dnů od obdržení faktury zaslané ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje, Odbor správy
majetku - Oddělení správy nemovitého majetku, Skupina stavební, Lannova tř. 193/26,
370 74 České Budějovice.
Faktura musí být označena: ,,~C-135431/ČJ-2016-0200VO-LO".

2



čj.: KRPC-135431/ČJ-2016-0200VO-LO

Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel oprávněn
ji vrátit zhotoviteli, miZ by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
3. Faktura musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu
s občanským zákoníkem.
4. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
> nesprávné náležitosti
> chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou
5. Způsob úhrady: převodním příkazem
Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
6. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na díle,
včetně sousedních pozemků, budov, zejména zabezpečit objekt při realizaci díla proti zatékání
dešt'ových vod.
3. Zhotovitel je povinen přijmout v průběhu realizace díla taková opatření, aby minimalizoval
prašnost a hlučnost prováděných prací.
4. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob.
5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
6. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
7. Před předáním staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli seznam všech pracovníků
včetně čísel OP a registračních značek vozidel, která budou vjíždět na místo plnění.
8. Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál.
9. Ostatní vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude likvidován
zhotovitelem na jeho náklad včetně odvozu a skládkování.
10. Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním objektem a pozemkem zadavatele. Pokud
bude zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej na vlastní
náklady a ve vlastní režii včetně povolení k záboru veřejného prostranství.
11. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavebních prací bude provádět průběžný úklid a
zejména závěrečný úklid všech prostor dotčených s prováděním díla.
12. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla dodržet podmínky zákona č. 309/2006 Sb.,
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména Nařízeni vlády,
týkající se bouracích prací.
13. Zhotovitel předloží před zahájením prací harmonogram prací včetně vyhodnocení
bezpečnostních rizik souvisejících s předmětem díla.
14. Zhotovitel je povinen dodržet technologický předpis výrobce pro vybraný typ střešní
krytiny, včetně dodržení ČSN 731901 - odvětrání střešního pláště.

3



čj.: KRPC-135431/ČJ-2016-0200VO-LO

VII.
Povinnosti objednatele

l. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
2. Objednatel nezajišťuje sociální zařízení staveniště.
3. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor.
4. Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů
v objektu za úhradu.
5, Zhotovitel zajistí na své náklady rozvaděč s podružným měřením elektřiny a podružný
vodoměr.
5. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

VIII."
Předání díla

l. Dílo je považováno za dokončené, bude-li převzato objednatelem bez uvedení výhrad,
nedodělků či zjevných vad v protokole z investorského převzetí.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od výzvy
zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné
lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které sarny o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuelně zjištěných vad a nedodčlků
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla.

IX.
Odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel poskytne objednateli zámku za provedené dílo po dobu 60 měsíců a střešní
krytinu 180 měsíců, ode dne podepsání zápisu o převzetí díla. Záruka na dodaný materiál je
stanovena dle záruk výrobců.
2. výskyt eventuelních záručních vad oznámí objednatel Zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 7 kalendářních dnů od jejího
řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dnů, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

X.
Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.
2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,5% z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

4



čj.: KRPC-135431/ČJ-2016-0200VO-LO

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má právo objednatel na
smluvní pokutu v částce 5.000,- KČ, za každý, byt' i započatý den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranční vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý, byt' i

započatý den prodlení.
5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtč
uvedené v článku IX. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 5.000,- KČ, za
každý, byt' i započatý den prodlení.
6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné straně
s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

XI.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemnýni, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvč o dílo".
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývajícím z podmínek při provádční díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis tčchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované
byly v předmčtu díla a v jeho ceně zahinuty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis tčchto
zmčn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předfožit oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

XII.
Ostatní ujednání

l. Zhotovitel je povinen vést stavební deník způsobem stanoveným ve vyhlášce.
Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
3. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí Škody na prováděném díle.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti Škodám, které mohou vzniknout jeho činností na
majetku objednatele, a to minimálnč v rozsahu, který odpovídá předmětu plnční.
5. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,

občanský zákoník.

XIII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Be. Petr Kadlec, tel.: 974 224 510, mobil: 725 989 233.
Ing. Milan Marek, tel.: 974 224 500, mobil: 725 046 934.
2. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
Ing. Jan Hora, tel.: 381 297 122.
Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:
Petr Štuk, tel.: 777 788 522.

5



čj.: KRPC-135431/ČJ-2016-0200VO-LO

XIV.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní
strany.
2. Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží objednatel a jeden (l)
zhotovitel.

Příloha: Oceněný soupis prací, dodávek a služeb

V Českých Budějovicích

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie jčk

V Táboře

stmbni a obchodní flma
"?žní 274/2 g' 390 0i Tábor
l J; 26M5889 · DIČ: CZ26015889

6



Soupis prací stavby

Stavba : 2016/112

Datum: 14.9.2016

OO Policie Boršov nad Vltavou

Objednatel : IČO :
DIČ:

Zhotovitel : Hora s.r.o.
Tržní 274/2
390 01 Tábor

Za zhotovitele :

IČO : 26015889
DIČ : CZ26015889

Za objednatele :

stavební a ubc todňi íinra

Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 630 853,00
DPH 21 % ' 132 479,00

Cena celkem za stavbu ! 763 332

A&ä>w U33A

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Čísĺo a název objektul provozního souboru Cena celkem Základ DPH Základ DPH 21 DPH celkem
' .: . 15 % ' % .

00 Vedlejší a ostatní' náklady 11193 O 9 250 1 943
01 Oprava havarijního stavu střechy 752 140 O 621 603 130 537
Celkem za stavbu 763 332 O 630 853 132 479

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Cjsfo číslo a riazev rozpočtu ' Cena celkem " j l DPH celkem
objektu · ' 15 °0 %
00 00 vedlejší a ostatní náklady 11 193 O 9 250 1 943
01 01 Oprava havarijního stavu střechy 752 140 O 621 603 130 537
Celkem za stavbu 763 332 O 630 853 132 479

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

i

Rozpočet 00 , Vedlejší a ostatní náklady JKSO
objekt škp
00 . · - védlejší a ostatní náklady Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2016/112 OO Policie Boršov nad Vltavou Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 9 250 O O

Z PSV celkem O

R M práce celkem O

N M dodávky celkem O

ZRN celkem 9 250

HZS O

ZRN+HZS 9 250 Ostatní náklady neuvedené O

ZRN+ost.náklady+HZS 9 250 Ostatní náklady celkem O

Jméno : Jméno : ,//Ú. j'?/ý lh0ú' Jméno :

ŤíŽ!jĹ oí'

Základ pro DPH 21,0 % 9 250 KČ
DPH 21,0 % 1 943 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč

—- -l -. :. . -

Poznámka :

t

,
I

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2016/112 OO Policie Boršov nad Vltavou Rozpočet : 00
objekt : 00 Vedlejší a ostatní náklady Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dódávka Montáž HZS
ON Ostatní náklady 3 750 O O O O
VN vedlejší náklady 5 500 O O O O

CELKEM OBJEKT 9 250 O O O O

i
;fl

i

Š

.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Soupis prací

Stavba :
objekt :

20161112 OO Policie Boršov nad Vltavou
00 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: 00
vedlejší a ostatní nákladý

l

l

.,
l
L

P.Č. Čísló pôložky NáZev položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: ON Ostatní náklady

1 005111030R Fotodokumentace průběhu stavby l kus 1,00 500,00 500,00
Fotodoku[nentace postupného průběhu výstavby, vč.předáni digitálni kopie.

2 005211010R Předání a převzetí staveniště kus 1,00 250,00 250,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

3 005211020R Ochrana stávajících inženýrských síti na stavenišť Soubor 1,00 500,00 500,00

Náklady na přezkoun]áni podkladů objednatele o stavu inženýrských síti probÍhajÍcÍch staveništěm nebo dotčenými stavbou
i níirno území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedeni ochranných opatřeni pro zabezpečeni
stávajících Inženýrských síti.

4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi l Soubor 1,00 1 000,00 · 1 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně pňslušného značeni, náklady na oploceni
staveniště čí na jeho osvětleni, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární
ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně doprawii řád).

5 005240012R Předáni a převzetí díla l souborj 1,00 500,00j 500,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souKslosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

6 005241010R Dokumentace skutečného provedeni l souborj 1,oo| 1 000,00 1 000,00

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v počtu 3ks tištěných parě +
digit.forma (PDF ).

Celkem za ON Ostatní náklady 3 750,00
Díl: VN vedlejší náklady
7 005121010R Vybudování zařIzeni staveniště l souborj 1,00 2 500,00 2 500,00

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřizenhn přípojek energií k
objektům zařízení staveniště, vybudováni případných měřicích cdběrných míst a zřízení, případná příprava území pro
objekty zařízeni staveniště a vlastní vybudování objektů zařIzení staveniště.

8 005121020R Provoz zařízení staveniště l souborj 1,00 2 500,00j 2 500,00

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařizerň
staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech
zařízeni staveniště a na přípojkách energii.

9 005121030R Odstranění zařízení staveniště l Soubor 1,OO| 500,00 500,00

Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnujei náklady na úpravu povrchů
po odstraněni zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízenI staveniště provozováno.

Celkem za VN Vedle/š/ náklady 5 500,00

l
:
b

;

,

,

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

l



SOUPIS PRACÍ

i

Ĺ
i

,.

F

P

?
t

t

j

L

i

Rozpočet 01 Oprava havarijního stavu střechy JKSO
objekt škp
01 Oprava havarijního stavu střechy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2016/112 OO Policie Boršov nad Vltavou Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 64 379 O O

Z PSV celkem 542 011

R M práce celkem 15 213

N M dodávky celkem O

ZRN celkem 621 603

HZS O

ZRN+HZS 621 603 Ostatní náklady neuvedené O

ZRN+ost.náklady+HZS 621 603 Ostatní náklady celkem O
j/ýpracoval Za zho.tóvitae '. - - Za óbjednatele
Jméno : jméno : KY6. Y/Ý /DR? jméno :

" ", (j'. mu'

,

\,,

Zaklad pro DPŘ 21,0 % 621 603 KČ

DPH 21,0 % 130 537 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč
Cena za.objekt celkem " , 752 140 kč

.; Poznámka :

r

ŕ

i

d

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2016/112 OO Policie Boršov nad Vltavou
objekt : 01 Oprava havarijního stavu střechy

Rozpočet : 01
Oprava havarijního stavu střechy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

I

i
i

l
,7

.
P

Stavebnj díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
62 Úpravy povrchů vnější 3 076 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 41 426 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavE 13 373 O O O O
96 Bourání konstrukcí 2 315 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 4 189 O O O O
762 Konstrukce tesařské O 234 238 O O O
764 Konstrukce klempířské O 223 879 O O O
765 Krytiny tvrdé O 83 894 O O O
M21 Elektroinstalace O O O 15 213 O

b

,

i

i

l
l
.

l
fé

l

l

i
Ĺ

r

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

\
í

.l



Soupis prací

Stavba :
objekt :

2016/112 OO Policie Boršov nad Vltavou
01 Oprava havarijního stavu střechy

Rozpočet: 01
Oprava havarijního stavu střechy

q

l
,r

i

l
é
:

l

i

l

. ... -. -m .
, C

'P,Č: "', 'č'isió pó|ožky ' '. " ' NáZéV' pÔlôžky · MJ mňožštví cena l, Mj "' "'celkém {kč)

Díl: 62 Upravy povrchů vnější
1 627452931RT2 Spárování starého zdiva cihelného do hl. 5 cm spárovací maltou

m2 4,14 743,00 3 076,02
nadstřešní části komInů:0,75*0,9"4+0,45*0,8*4 4,14

Celkem za. 62 Úpravy povr¢hů vnější l 3476,02
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
2 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m l m2 379,88 47,25 17 949,09

ochranné
lešení:10,2*4,5+3,2*4,5+2,35*4,5"13j*7,5"16*7,5"10,3*7,5+1,8*7,5 379,88

3 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 l. .!!!2 379,88 30,00 11 396,25
379,875 379,88

379,875 379,88
5 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m l m2 17,20 95,00j 1 634,00

pro opravy kominů:2,8*1*4+1,5*1*4 17,20
6 944944011R00 Montáž ochranné sItě z umělých dáken I m2 379,88 4,00 1 519,50

ochranná sIť
lešení:10,2*4,5+3,2*4,5+2,35*4,5"13,r7,5"16*7,5+10,3*7,5+1,8*7,5 379,88

7 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 l m2 379,88 2,00 759,75
379,875 379,88

8 944944081R00 Demontáž ochranné sItě z umělých dáken l m2 379,88 2,00 759,75

379,875 , 379,88

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
9 900 ROl HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 l h 15,00 260,00 3 900,00

stavební přípomoce:15 15,00
10 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů 1..t.?. . 155,14 38,50 5 972,79

úklid půdního prostoru:14,7"9"7,25*3,15 155,14

11 9501Rpol Nátěr stávajÍcÍho stožáru STA, včxnateriálu odrezivění,
základ"2x syntetický email kus 1,00 3 500,00 3 500,00

Celkem za 95,Dokc)nčovaClkonstrukce na pozemních stavbách " 13 372,79
Díl: 96 Bourání konstrukcí
12 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC ] m3 0,61 711,00 431,93

stáv.komín:0,9*0,45*1,5 0,61

13 978023471R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového j m2 4,14 63,80 264,13
nadstřešni části komínů:0,75*0,9*4"0,45*0,8*4 4,14

14 979012112R00 S\ňsiá doprava suti na výšku do 3,5 m t 1,03 298,50 306,36

15 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 2,05 22,80 46,80

16 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,03 185,00 189,87

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,37 19,00 273,00
18 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1,03 222,50 228,36

19 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,05 24,80 50,91

20 979087112R00 Nakládání suů na dopravní prostředky t 1,03 110,50 113,41

21 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,03 400,00 410,53

Ce/kéiň za 96 BoúráníkónstrukcA" " 2 315,28
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
22 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 7,51 558,00 4 188,82

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot ' , l 4 188,82
Díl: 762 Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Soupis prací

i

Stavba :
objekt :

2016/112 OO Policie Boršov nad Vltavou
01 Oprava havarijního stavu střechy

Rozpočet: 01
Oprava havarijního stavu střechy

¶

i

l

l

l

. .,p':č.' .čísĺô Ďóioiký " ", "' " " Názéý: pôlôĽky ' ' "' Mj množství ' 'cena l, MJ. čejkerri (KČ)'.

34 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost lati 22 - 36 cm včetně
dodávky řeziva, latě 4/6 cm m2 264,17 102,00 26 945,12

nové laťování:5,565*4,325/2*2"3,3*7,1*2 70,93

6,45*5,2/2*4"6,66*5,15/2*2"5,82*6,66 140,14

2,32*8,5+5,15*6,66/2*2-1,15*0,8/2*2 53,10

35 762342204RT4 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně

nové kontralaťováni:264,1678 264,17

36 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč lati do 22 cm I m2 264,17 19,20 5 072,02

stáv.laťování:5,565*4,325/2*2+3,3*7,1*2 70,93

6,45*5,2/2*4+6,66*5,15/2*2+5,82*6,66 140,14

2,32*8,5+5,15*6,66/2*2-1,15*0,8/2*2 53,10

37 762395000r00 spojovací a ochranné prostředky pro střechy l m3 10,43 950,00 9 912,40

latě a kontralatě:264,1678*0,04*0,06*4,5+264,1678*0,04*0,06*1,5 3,80

nová Kce krovu:
pásky 100/160:15*0,1*0,16 0,24

sloupek 140/140:7,2*0,14*0,14 0,14

vzpěra 100/160:13*0,1*0,16 0,21

rozpěra 100/160:9,6*0,1*0,16 0,15

krokev 100/160:185,9*0,1"0,16 2,97

pozednice 160/140:6,8*0,16*0,14 ' 0,15

úžlabní krokev 160/180:14,2*0,16*0,18 0,41

nárožní krokev 160/180:17*0,16*0,18 0,49

väznice 160/220:38,7*0,16*0,22 1,36

r:14,2*0,16*0,22 0,50
38 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, vč.dodávky l m2 502,75 25,00 12 568,84

Koncentrovaný vodou ředitelný fungicidní a insekticidní přípravek na dřevo i zdivo. Přípravek poskytuje dlouhodobou
ochranu proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním. A3likuje se máčením (lx).

latě a kontralatě:264,1678*0,2*4,5+264,1678*0,2*1,5 317,00

nová Kce krovu:
pásky 100/160:15*0,52 7,80

sloupek 140/140:7,2*0,56 4,03

vzpěra 100/160:13*0,52 6,76

rozpěra 100/160:9,6*0,52 4,99

krokev 100/160:185,9*0,52 96,67

pozednice 160/140:6,8*0,6 4,08

úžlabni krokev 160/180:14,2*0,68 9,66

nárožní krokev 160/180:17*0,68 11,56

vaznice 160/220:38,7*0,76 29,41

r:14,2*0,76 10,79
39 60515518 Hranol SM/JD 1.jakost l m3 7,29 6 900,00 50 322,39

nová Kce krovu vč.prořezu:

pásky 100/160:15*0,1*0,16*1,1 0,26

sloupek 140/140:7,2*0,14*0,14*1,1 0,16

vzpěra 100/160:13*0,1*0,16*1,1 0,23

rozpěra 100/160:9,6*0,1*0,16*1,1 0,17

krokev 100/160:185,9*0,1*0,16*1,1 3,27

pozednice 160/140:6,8*0,16*0,14*1,1 0,17

úžlabni krokev 160/180:14,2*0,16*0,18*1,1 0,45

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Č t'

Soupis prací
p I

,

L

Stavba : 20161112 OO Policie Boršov nad Vltavou Rozpočet: 01
objekt : 01 Oprava havarijního stavu střechy Oprava havarijního stavu střechy ,

i "

i

l
fg
l
I

l

6

I

.: l '.-

n::' :'Cfsic)' p&)z'ký .' . "' " Název poióžky ' ' MJ ' mnóžsfví cená l mj célkém {kč)
59 ' 764901310R00 Komínek odvětrávací z poplast.plechu, DN 110 mm izolovaný

kus 2,00 1 465,20 2 930,40
Položka obsahuje přípravu podkladu, nainstalováni manžety a větracího komínu, zasilikonování komínku, připevnění

manžety samovrtnými šrouby ke krytině.

odvětrání ZTl:2 2,00

60 764901311R00 Střešní Kkýř z poplast.plechu, rozměr 600X600 mm kus 1,00 3 663,00 3 663,00
Položka obsahuje prořezání střešních latí, přípravu podkladu, umistění a zabudováni střešního světlíku, úpravu lemování a
těsněni, připevněni spojovacími prvky. V barvě cihlově červená, hnědá a antracit,

střešní výlez:1 1,00

61 764901313r00 sněhový rozražeč z pIechu, do dřeva kus 23,00 36,60j 841,80
V ostatních barvách. Povrchová úprava lakovaná ocel.

(7·'2*2+1+4+16+13)/2"0,5 23,00

62 764901316R00 Pás větrací ochranný 80x5000 mm dod.a mont. l m 56,45 25,50 1 439,48
odvětrání u ňmsy:14,65"10,4"2,35+3,15*2+8,65"5,15+8,95 56,45

63 764901317R00 Pás větrací hřebene 75X1000 mm l m 55,30 18,30 1 011,99

u hřebenů:3,3+1,1*2+2,2 7,70

u nároží:7,1*2"8,5*4-0,6 47,60
64 764901318R00 Mřížka ochranná větrací 60x1000 mm dod.a mont. l. . .ůj. . 56,45 18,30 1 033,04

odvětráni u řňnsy:14,65"10,4+2,35+3,15*2"8,65"5,15+8,95 56,45

65 764908102RT2 Kotlík žlabový kónický z popI.plechu, žlab 150mm v ostatních l
barvách kus 3,00 164,80 494,40

. . . . . . .
3 3,00

66 764908105RT2 Žlab podokapní půlkruh.z poplast.plechu ,vel.150mm v ostatních
barvách m 56,90 438,80 24 967,72

Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel, spojek žlabu a správkové barvy. Prvky jsou v

ostatních barvách.
nové žlaby:14,65"10,7+2,35+3,15*2+8,65+5,15+9,1 56,90

67 764908109RT2 · Odpadní trouby kruhové z poplast.plechu, D 100mm v ostatních
barvách m 21,00 480,60 10 092,60

Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně mezikusů, kolen, objímek a správkové barvy. Prvky jsou v ostatních

barvách.

střešní svody:7*3 21,00

68 764918314R00 Z"M lemování na stř.s Nrd.krytinou rš 500mm l m 11,10 369,60 4 102,56
lemováni kominů:1,4*4"0,6*4 8,00

lemování věže:2+0,55*2 3,10
69 764919402R00 M.anténích prostupů z poplast.plechu l kus 1,00 394,10 394,10

1 1,00
70 764919403R00 M.nášlapového stupně z poplast.plechu l kus 7,00 408,50 2 859,50

7 7,00
71 764919404R00 M.základní desky z poplast.plechu l kus 3,00 812,50 2 437,50

3 3,00
72 764919406R00 M.sněhov.zachytávačů z popIast.plechu do dřeva l kus 45,00 111,00 4 995,00

7+2*2+1+4+16+13 45,00
73 764919408R00 M.držáků hromosvodu z popIast.plechu l kus 16,00 85,50 1 368,00

2*6+4 16,00
74 76401Rpol Sněhová zábrana desková dl.207cm vč.2ks úchytů l. .k!!S. . 22,00 505,10 11112,20

(7+2*2+1+4+16"13)/2,07+0,2609 22,00

75 76402Rpol Nášlapný stupeň vč.2ks úchytů I kus 7,00 416,30 2 914,10

7 7,00
76 76403Rpol Střešní lávka vč.2ks úchytů l kus 3,00 943,50 2 830,50

3 3,00
77 76404Rpol Úchyt (držák) hromosvodu z poplast.plechu kus 16,00 66,60 1 065,60

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



.e '
Soupis prací

Stavba :
objekt :

2016/112 OO Policie Boršov nad Vltavou
01 Oprava havarijního stavu střechy

Rozpočet: 01
Oprava havarijního stavu střechy

;

r

l

P.Č, Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
106 M2103RpoI ReVze hromosvodu na střeše vč.protokolu a označovacích

štítků kus 1,00 3 300,00 3 300,00
. . . . . . -1 1,00

Celkem za M21 Elektroinstalace 15 213,00

i

;
{
\

?

,

j

l
;

i
i

i
j
l
L

l
F

l

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7


